РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 19  июня   2013 года                                                                                                № 287

О переносе помещения для голосования

избирательного участка (участка референдума)

№120

 Учитывая ходатайство главы Завражного сельского поселения Кадыйского

муниципального района Костромской области от 13 июня 2013 года,

постановляю:

 Перенести помещение для голосования избирательного участка (участка

референдума) №120 из помещения муниципального казенного общеобразовательного

учреждения Завражная средняя общеобразовательная школа Кадыйского

муниципального района Костромской области в административное помещение

администрации Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района

Костромской области.

 Адрес: Костромская область, Кадыйский район, с.Завражье, ул Садовая, д.1.

Глава  Кадыйского

муниципального района                                                                               И.Н.Сиротин